
TELPU EKSPLIKĀCIJA  

Nr.

p.k.

TELPU NOSAUKUMS

201 VESTIBILS

202 PĀRRUNU TELPA

204 VĒDINĀŠANAS TELPA  ZĀLEI UN BIROJA TELPĀM

2.ST.

205 VĒDINĀŠANAS TELPA LABORATORIJĀM

PLATĪBA

m2

27,8

26,4

22,0

63,8

203 BĒNIŅU TELPA 96,0

201

202203

204

205

2.stāva KOPĒJĀ PLATĪBA

A

B

C

D

1 2 3 4 5

140,0

jumta kore

AD-1/47/12

AD-1/54/12

AD-1/52/12

AD-1/53/12

AD-1/51/12

AD-1/45/12

AP-1/55/17

AP-1/50/16

KM-1/43/13

KM

KM-1/46/14

KM

AS-1/49/15

AS-1/56/15

Piezīme:

Apzīmējumus un piezīmes skatīt lapā UAS-2.

Stāvvads no 1.stāva

2 kab. 2x0.8+0.8 cilpas Nr.1 turpinājums

AD-1/39/12

AD-1/40/12

AD-1/42/12

AD-1/44/12

AD-1/41/12

AD-1/48/12

pēc iespējas tuvāk jumta korei

pēc iespējas tuvāk jumta korei

pēc iespējas tuvāk jumta korei

pie telpas griestiem

pie telpas griestiem

ĒKAS PĀRBŪVE PAR VIEDO TEHNOLOĢIJU UN

ZINĀŠANU PĀRNESES CENTRU

Rīgas ielā 22, Jelgavā

Latvijas Lauksaimniecības universitāte

MANSARDA STĀVA PLĀNS AR AUTOMĀTISKO

UGUNSDZĒSĪBAS SIGNALIZĀCIJAS SISTĒMU

03-3-02/17

OBJEKTS: PASŪTĪTĀJS:

BŪVPROJ .D. VAD.

INŽENIERIS

PROJ.STADIJA MARKA LAPA

RASĒJUMS:

UAS

LAPAS caur.Nr.MĒROGS

PASŪTĪJUMA NR.

  (arhīva Nr.)

BP

SIA "A.Ābeles inženieru birojs"

Reģ. nr. 43603045900

Kalnciema iela 45B, Rīga, LV-1046, Latvija

tālr.:(+371) 26336758 

e-mail: birojs@aaib.lv, web:www.aaib.lv

20.06.2017.

20.06.2017.

UAS-3
1:100

A. KRŪMIŅŠ

A. KRŪMIŅŠ


	Sheets and Views
	Model


